

## Holm Holding Herning ApS

Gl. Skolevej 47

7400 Herning

CVR-nr. 27458653

### Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. oktober 2018



Bent Holm Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Holm Holding Herning ApS Gl. Skolevej 47 7400 Herning
Telefon	40 44 36 91
E-mail	bebini@privat.dk
CVR-nr.	27458653
Stiftelsesdato	26. november 2003
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Bent Holm Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være moderselskab for de 100% ejede datterselskaber Holm Bison ApS og Holm Ejendom ApS samt formuepleje.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 818.634, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 35.941.238, og en egenkapital på kr. 35.808.931.

Årets resultat i dattervirksomhederne har været tilfredsstillende mens årets formueafkast ikke har været helt tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-76.657</b>	<b>-63.593</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76.657</b>	<b>-63.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		450.579	276.586
Andre finansielle indtægter	2	548.147	2.421.384
Finansielle omkostninger	3	-4	-31.244
<b>Resultat før skat</b>		<b>922.065</b>	<b>2.603.133</b>
Skat af årets resultat		-103.431	-510.368
<b>Årets resultat</b>		<b>818.634</b>	<b>2.092.765</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		450.579	276.586
Overført resultat		262.255	1.712.779
<b>Resultatdisponering</b>		<b>818.634</b>	<b>2.092.765</b>

**Balance 30. juni 2018**

	Note	2018	2017
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.681.136	2.230.557
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.681.136</b>	<b>2.230.557</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.681.136</b>	<b>2.230.557</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.804.936	5.712.512
Tilgodehavende selskabsskat		0	57.224
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		150.084	42.424
Andre tilgodehavender		1.500	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.956.520</b>	<b>5.814.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.204.520	25.176.945
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>24.204.520</b>	<b>25.176.945</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.099.062</b>	<b>2.113.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.260.102</b>	<b>33.104.432</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.941.238</b>	<b>35.334.989</b>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018	2017
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	2.424.886	1.974.307
Overført resultat	7	33.153.245	32.890.990
Udbytte for regnskabsåret	8	105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>35.808.931</b>	<b>35.093.697</b>
Selskabsskat		98.294	205.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.923	35.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90	90
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>132.307</b>	<b>241.292</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>132.307</b>	<b>241.292</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.941.238</b>	<b>35.334.989</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

**Noter**

**2017/18**

**2016/17**

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte

**2. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

548.147

2.421.384

**548.147**

**2.421.384**

**3. Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

-4

-31.244

**-4**

**-31.244**

**4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Holm Bison ApS	Herning	100,00	570.734	53.343
Holm Ejendom ApS	Herning	100,00	2.110.401	397.236
			<b>2.681.135</b>	<b>450.579</b>

**5. Virksomhedskapital**

Saldo primo

125.000

125.000

**Saldo ultimo**

**125.000**

**125.000**

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Saldo primo

1.974.307

1.697.721

Årets tilgang

450.579

276.586

**Saldo ultimo**

**2.424.886**

**1.974.307**

**7. Overført resultat**

Saldo primo

32.890.990

31.178.211

Årets tilgang

262.255

1.712.779

**Saldo ultimo**

**33.153.245**

**32.890.990**

**8. Udbytte for regnskabsåret**

Saldo primo

103.400

101.200

Årets tilgang

105.800

103.400

Årets afgang

-103.400

-101.200

**Saldo ultimo**

**105.800**

**103.400**

**Noter**

**2017/18**

**2016/17**

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.